"
,''".-

Consensusvoluntariusest habitusanimiliber sai, 604.
Beatosfacitaul miseros,605. Non est ribivoluntas non
est, 604. Consensumdans-criinini,.paf est perpetrariti,
158.Consensussolusnocet,619,1568.Norisensus,1457.
Solliciteest cayendus",1459.Consensuspravorumqualis,
152.Consensusregis in electioneepiscopi,275.

Conservaiionisbeneficiumexpenditur,867:
Consideralioquid,417.;Maximeaddrvihaspectat, 445.

Consideralioexteripr operumChrisLiminus capacesarii-
mospastit, 807.ConsideraliovulnerumChri_,ticonscien-
lia?vulnera"sanat,-1480.Considefaliosui ipsius arrogari^
t,;amtollit,1454.Tripertitaest, quid, quis,qualissis,'418.
Undesit, ubisit, el quoiturus sit; 1108. Considerationi
aliquidsui cordiset temporis.dandum,.412.Nullamei in
vitaoperamdare, vitam perdere est, 414.Ejus effectus
et ulilitates,'412.Tfes species,446. '-..--' -- •

Consiliumnullummelius,quamexemplum,723.Consi-
liumet auxiliumfralribusnoslrisdebemus,725.Cum/eon-
silioomniafacienda,459.Episcopisnecessariumest,462.
_Adconsiliumeligendiprudentes ethenevoli, 462. Con-
silii testes, dilecliout sapientia,515.Consiliumdanscri-
mini,par est perpet.anti/158.Corisiliumsuum.deseruit
Chrislus,ut ex bonofieret melius, 904. Corisiliuiripro-
prium, lepra, 904. Humanumsequentes,amittunt divi-
num, 802.Consiliumjustorum et peccatofum, sicutet -
firiis,.114.ConsiHumimpiprum,cujusauctoret suggeslor

"est daemon,1199.Adipsriniquatuor itur viis,quibusto-
tidemsunt oppositaevirtutes, 1199.V. Perlinacia.' -

Consiliariimaliapudprineipesel'reges-quidmoliar.tur,

Consulenlesnonsinceremeritoanguntur, 292. ;
Consolalioin affeciiorie,1557.Consolatiobona, qus,

1090.Gonsolatioet correplio.Dei duplex.auxilium,1555.
ConsolationesDeiquibusdenlur, 832. Dlvina?et angeli-
cae,854.ConsolalionesChristi ad quos pertineanl, 786."
Sponsi, 1584.Consojatioccelesliscarnalibus illecebris
renuntiantibusnecessaria,1045.Beceniibusconversisea
carenlibusqhidagendum,938.Ejuscapacesquicaducam
respuunt, 588.Consolatioterrena divina?obex,916et
seq.,925,926 Bespuendaobdhinas, 751:Mundanavera?
,et salubriscorisolationisestimpedirhentum,765.Ahimam
eneryatprsesentiumconsolatio,.roboratexspeetatlofutu-'
forum,345.Consplationemquisquisignoratpecessafiam,

;spperestut nonliabeatDei gratiam,796.Quisquisdeso-
Jationemnon novit,nec consolationemagnoscerepptest,
796.In -consolationeet tentationeqrionioao-segerendum,
1552. ConsoJatioin afflictione,-1557. Consolaticriisde
TnortepTopinquorummotiva,1554. • "

Cohsuetudinisvis,408.Per eam mollescuntomnia, 7.
Erustra abusibuset vitiis .obt'enditur,'456.' Cohsuetudo
pravaconsiliosuperanda,1112.'Consuetudopecca'ti'quam
gravis/1102.In profundummaloram.demergit,.-579.Gon-
suetudiiiumdiversitascharitati.obesse rion.debet; 215
et seq. : - . .^